גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם שלפניי הודה בשני כתבי אישום מתוקנים, כפי שיפורט להלן:

א. ת"פ 1636-12-22 (התיק הראשון) - בתיק זה הורשע הנאשם בעבירות של **איומים בצוותא**, לפי סעיפים 192 ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 **והחזקת סכין**, לפי סעיף 186(א) לחוק. מכתב האישום עולה, כי ביום 25.11.2022 בשעה הסמוכה לחצות הלילה, שהה הנאשם ביחד עם הקטין ש"ר הצעיר ממנו בכשנתיים בקניון בירושלים. השניים עטו כובעים לראשיהם, פניהם היו מכוסות בבד והם נשאו כל אחד בנפרד סכין שאורך להבה 10 ס"מ.

קנסות ופיצויים ניתן לשלם כעבור 3 ימים מיום מתן גזר הדין בחשבון המרכז לגביית קנסות בדרכים הבאות:

• בכרטיס אשראי באתר www.eca.gov.il

• בטלפון: *35592 או 073-2055000

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ד, 13 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.